
Warszawa,  23 listopada 2021 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Znak sprawy: RzPP-DOA-WAD.260.5.4.2021

wszyscy Wykonawcy ubiegający się o 
udzielenia zamówienia na świadczenie 
usług – znak sprawy:
RzPP-DOA-WAD.260.5.4.2021

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuję, że w przeprowadzonym postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Świadczenie 

usługi w postaci zapewnienia  sali konferencyjnej, wyżywienia oraz miejsc noclegowych na potrzeby 

szkoleń  organizowanych przez Biuro Rzecznika Praw  Pacjenta w  ramach projektu pozakonkursowego 

„Po pierwsze pacjent – działania Rzecznika Praw Pacjenta na rzecz poprawy jakości usług zdrowotnych” 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego” wybrano najkorzystniejsze 

oferty w 13 i 19 Części postępowania.

Uzasadnienie wyboru: oferty uzyskały najwyższą punktację, a Wykonawcy potwierdzili spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do wykluczenia z postępowania. Podstawą prawną 

dokonanego wyboru jest art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. W przeprowadzonym postępowaniu w zakresie Części  13 i 19 firmy:

- AM Creative Life ANNA FILIPCZYK, adres: Brzozowa nr 107, 32 - 053 Wola Radziszowska – 
pismem z dnia 22.11.2021 – rezygnacja z zawarcia umowy w Części 13,
- Horyzont Zdarzeń Maciej Oktaba, Adres: 52-434 Wrocław, ul. Petrażyckiego 71 – pismem z dnia 
22.11.2021 – rezygnacja z zawarcia umowy w Części 19,



zrezygnowały z zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego dla Części 13 i 19. W związku 
z powyższym zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przystąpił do ponownego badania i oceny ofert w 
postępowaniu w Częściach 13 i 19. Najkorzystniejszą ofertę spośród pozostałych Wykonawców 
w Częściach 13 i 19 przedstawia poniższe zestawienie: 

Część 13: Województwo świętokrzyskie - Kielce

NUMER 
OFERTY

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY

CENA PUNKTY KRYTERIUM 
SPOŁECZNE

PUNKTY PUNKTACJA 
ŁĄCZNIE

1. Modern Events 
Magdalena Gęca 
Adres: 00-373 
Warszawa, ul. Nowy 
Świat 26/8

15 980, 00 zł 
brutto

95,00 TAK 5,00 100,00

2. Pro Complex Grupa 
Dominik Skiba
Adres: 01-456 
Warszawa, ul. 
Krępowieckiego 10/5

24 777,12 zł 
brutto

61,27 TAK 5,00 66,27

3. M Concept Monika 
Dewerenda-Biedroń
Adres: 42-200 
Częstochowa, ul. 
Białostocka 47

16 045,00 zł 
brutto

94,62 NIE 0,00 94,62

4. AM Creative Life Anna 
Filipczyk
Adres: 32-053 Wola 
Radziszowska, ul. 
Brzozowa 107

16 920,00 zł 
brutto

89,72 NIE 0,00 89,72

5. Opal Travel and 
Business Service LTD 
Sp. z o.o.
Adres: 00-168 
Warszawa, ul. 
Karmelicka 19

20 210,00 zł 
brutto

75,12 NIE 0,00 75,12

6. Sun&More Sp. z o.o.
Adres: 70-101 
Szczecin, ul. 
Madalińskiego 8 lok. 
215

35 258,00 zł 
brutto

43,06 TAK 5,00 48,06



Część 19: Województwo łódzkie– poza Łodzią

NUMER 
OFERTY

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY

CENA PUNKTY KRYTERIUM 
SPOŁECZNE

PUNKTY PUNKTACJA 
ŁĄCZNIE

1. Modern Events Magdalena 
Gęca 
Adres: 00-373 Warszawa, ul. 
Nowy Świat 26/8

39 800, 00 
zł brutto

86,34 TAK 5,00 91,34

2. Pro Complex Grupa 
Dominik Skiba
Adres: 01-456 Warszawa, 
ul. Krępowieckiego 10/5

61 992,00 
zł brutto

55,43 TAK 5,00 60,43

3. Horyzont Zdarzeń Maciej 
Oktaba
Adres: 52-434 Wrocław, ul. 
Petrażyckiego 71

44 400,00 
zł brutto

77,39 TAK 5,00 82,39

4. M Concept Monika 
Dewerenda-Biedroń
Adres: 42-200 
Częstochowa, ul. 
Białostocka 47

36 170,00 
zł brutto

95,00 NIE 0,00 95,00

5. AM Creative Life Anna 
Filipczyk
Adres: 32-053 Wola 
Radziszowska, ul. Brzozowa 
107

38 000,00 
zł brutto

90,43 NIE 0,00 90,43

6. Sun&More Sp. z o.o.
Adres: 70-101 Szczecin, ul. 
Madalińskiego 8 lok. 215

78 000,00 
zł brutto

44,05 TAK 5,00 49,05

3. Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w uPzp - Dział IX 
„Środki ochrony prawnej”.

Z poważaniem

Jarosław Fiks

Dyrektor Generalny



Podpisano elektronicznie

Administratorem danych osobowych jest Rzecznik Praw Pacjenta z siedzibą w Warszawie (01-171), przy ul. Młynarskiej 46. 
Dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji ustawowych zadań administratora. Szczegółowe informacje o przetwarzaniu 

danych osobowych, w tym o prawach przysługujących osobom fizycznym, dostępne są pod adresem: 
https://www.gov.pl/web/rpp/przetwarzanie-danych-osobowych 

https://www.gov.pl/web/rpp/przetwarzanie-danych-osobowych

		2021-11-23T13:20:21+0000
	Jarosław Jacek Fiks




